
-Narodni-

2025
Mladeze- -pohar-

PROPOZICE
29.03.2025

1. KOLO



Vážení sportovci, trenéři, rozhodčí a všichni příznivci karate,

je mi velkou ctí vás pozvat na 1. kolo Národního poháru v
karate, které se koná dne 29. března 2025 v Praze. Tento
prestižní turnaj je nejen skvělou příležitostí pro naše
zkušené i začínající sportovce poměřit síly, ale také
symbolem odhodlání, disciplíny a fair play, které karate
představuje.

Rád bych poděkoval všem organizátorům, rozhodčím,
trenérům a samozřejmě sportovcům za jejich nasazení a
přípravu. Vaše oddanost a tvrdá práce posouvá karate v
naší zemi na vyšší úroveň a inspiruje budoucí generace
bojovníků.

Přeji vám všem mnoho sportovních úspěchů a
nezapomenutelných zážitků. Ať tento turnaj přinese
spravedlivé a napínavé souboje, nová přátelství a posílí
naši karate komunitu.

S úctou a sportovním pozdravem,

Ing. Jiří Boček, MBA
Prezident svazu

Český svaz karate z.s.
Kyjovská 1983/1
142 00, Praha 4 Krč

t: +420 720 750 104
e: info@czechkarate.cz
ceskekarate.cz

-Narodni-

2025
Mladeze- -pohar-



29. 3. 2025 Pořadatel Místo konání

Ředitel soutěže:

Rozhodčí:

Lékař:

Přihlášky:

Český svaz karate z.s.
Fight Club Praha

U Starého stadionu 1585/9, 
153 00 Praha 5 - Radotín

Prostřednictvím https://www.cubu.info/cesky-svaz-karate/akce
nejpozději do 26. 3. 2025. 

Umožní-li to harmonogram soutěže, lze po stanovené uzávěrce pro
registraci provést dodatečnou registraci až do 28. března 2025 do
12:00 hodin, za zvýšený poplatek 600 Kč za každý start, tato
registrace se provádí rovněž prostřednictvím databáze ČSKe.
V rámci dodatečné registrace nelze registrovat kouče.

Český svaz karate z.s.
Kyjovská 1983/1
142 00, Praha 4 Krč

t: +420 720 750 104
e: info@czechkarate.cz
ceskekarate.cz

Ing. Jiří Krych, t: +420 725 848 946, e: jiri.krych@gmail.com

Deleguje KR ČSKe.

Zajišťuje Červený kříž na základě smlouvy s ČSKe.

Pravidla:

Protesty:

Harmonogram:

WKF včetně dodatků ČSKe a soutěžní řád ČSKe.

Písemně s poplatkem 500,- Kč (protest musí být učiněn neprodleně
po sporném utkání. V případě úspěšného protestu se poplatek vrací).

Konkrétní harmonogram bude zveřejněn na www.czechkarate.cz
po ukončení on-line registrace.

Přestupní termín: Rozhodné datum pro zařazení do věkové kategorie je stanoveno na
31.12.2025

08:00 - 08:30 registrace závodníků úvodních kategorií

Zahájení soutěže
09:00 hodin

-Narodni-

2025
Mladeze- -pohar-

Vstupné
100,- Kč dospělí, 
50,- Kč děti a mládež do 15 let
Platba pouze v hotovosti

https://www.cubu.info/cesky-svaz-karate/akce


Soutěžní
kategorie

Kata  Kumite

Podmínky startu:

Startovné:

Další informace: Odesláním přihlášky, která je podkladem pro vystavení pokynů k
platbě prostřednictvím přihlašovací databáze ČSKe, se účastník
zavazuje zúčastnit se akce a zároveň uhradit celkovou cenu za
soutěž, a to i v situaci, že se soutěže nezúčastní, bez ohledu na
důvody jeho neúčasti. Prominutí úhrady je možné pouze na základě
písemného souhlasu ČSKe, nebo odhlášením ve stanoveném
termínu pro registraci. 

Startovné za nezúčastněné závodníky může být vráceno na základě
zaslané žádosti a lékařské prohlídky do 10 dnů od data konání
soutěže na sekretariát ČSKe (info@czechkarate.cz).

Český svaz karate z.s.
Kyjovská 1983/1
142 00, Praha 4 Krč

t: +420 720 750 104
e: info@czechkarate.cz
ceskekarate.cz

Všichni závodníci v disciplíně kumite jednotlivci musí být převáženi.
Bez převážení jim start nebude umožněn. Proti závodníkovi, který
úspěšně prošel oficiálním převážením, nemůže být později
vznesen protest týkající se nesplnění hmotnostního limitu pro
danou kategorii. 

Zástupce klubu, který má přístup do databáze ČSKe, přihlášením
závodníků na soutěž stvrzuje, že od každého závodníka, resp. jeho
zákonných zástupců, má souhlas s přihlášením na soutěž a že
každý závodník má platnou lékařskou prohlídku, na jejímž základě
se může soutěže zúčastnit.

300,- Kč za každý individuální start.

Hradí se bankovním převodem na účet ČSKe nejpozději ke dni
konání soutěže. V opačném případě se klub vystavuje vyřazení z
registrace.

Každý kouč musí mít kartu kouče ČSKe. Bez karty kouče nebude
umožněn přístup na soutěžní plochu!

dorostenci / dorostenky
junioři / juniorky
muži U21 / ženy U21

dorostenci
dorostenky
junioři
juniorky
muži U21
ženy U21

-Narodni-

2025
Mladeze- -pohar-

podmínkou je min. 6. kyu

-52, -57, -63, -70, +70 kg
-47, -54, -61, +61 kg
-61, -68, -76, +76 kg
-53, -59, -66, +66 kg
-67, -75, +75 kg
-61, +61 kg



Informace 
pořadatele

Mapa:

Jak se dostanete do haly?

Místo konání

GPS souřadnice: 49.98169952246625, 14.357139547778814

-Narodni-

2025
Mladeze- -pohar-

U Starého stadionu 1585/9, 
153 00 Praha 5 - Radotín

AUTO
příjezd po Karlické ulici, poté odbočit do ulice U Starého stadionu
parkování přímo u Sportovní haly / kapacita: 55 osobních automobilů + 3 autobusy
VLAK
příměstské vlaky linky S7 / ze Smíchovského nádraží 8 min., z Hlavního nádraží 17 min.
stanice Nádraží Radotín / vzdálenost k Hale je 10 minut pěší chůzí
BUS
linka 244 / ze Smíchovského nádraží 21 min.
zastávka Otínská / vzdálenost k Hale je 3 minuty pěší chůzí

Český svaz karate z.s.
Kyjovská 1983/1
142 00, Praha 4 Krč

t: +420 720 750 104
e: info@czechkarate.cz
ceskekarate.cz


